
 

Convertech JAPAN 2012（東京ビック・サイト 2 月 15 日～1７日）の御案内 

 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

ご多忙中のところまことに恐縮に存じますが、この機会に是非ご来臨賜り、 

ご高覧いただきたくご案内申し上げます。       

Convertech JAPAN 2012（東京ビック・サイト 2 月 15 日～1７日）に本年も出展

いたします。VOC フリーのラミネート機として世界で最も実績のあるスペイン

COMEXI 社製ノンソル・ラミネーター「NEXUS EVO」を展示し高速ラミネートの 

実演を行います。 

 

昨年、非常に好評を頂いた、ラミネートの実演デモを今年も行います。 

OPP＋CPP を 450ｍ/分という高速でのラミネート、また、他の基材の組み合わせでの 

実演デモも予定しています。 

 

同社は、ＥＢ、ＵＶ、油性、水性の各種フレキソ印刷機を取り揃えており、各種の印刷 

サンプルを多数展示いたします。 

大幅な合理化を可能にする全自動スリッター等、各種コンバーター機械の資料等も取り 

揃えておりますので、弊社ブース「東３ホール Ｋ-８２」にお立寄り頂けます様、 

よろしくお願い致します。 

日本エス・アンド・エイチ株式会社 

さいたま市岩槻区末田２１－２ 

℡ 048-798-8846 fax048-798-8839 

www.nihon-s-and-h.co.jp

http://www.nihon-s-and-h.co.jp/

